
Strana: 1 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
 

 
1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12777 

Název zakázky Age management ve společnosti VIDEN plus a.s. jako 
příležitost k růstu 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009517  

Název projektu Age management ve společnosti VIDEN plus a.s. jako 
příležitost k růstu 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

VIDEN plus a.s. 

Sídlo zadavatele Lipovská 633/102, 790 01 Jeseník 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25386662/CZ 25386662 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele 

Jméno: Michal Procházka 

Telefon: +420737211166 

E-mail: prochazka@viden.cz 



Strana: 2 z 2 

 

 

2. Dotazy a odpovědi 
 

1 Přesné znění dotazu 

   Dobrý den, 
 
ráda bych se zapojila do výběrového řízení v rámci veřejné zakázky „Age 
management ve společnosti VIDEN plus a. s. jako příležitost k růstu“, 2. část: ICT 
gramotnost. 
 
Bohužel mi ze zadávací dokumentace nejsou jasné některé věci a ráda bych Vás 
poprosila o jejich doplnění: 
 

 Rozsah celého školení je 40 hodin, čili 5 dnů. Nepíšete však, kolik hodin/dnů 
je přiřazeno pro jednotlivá témata – Word, Excel, PowerPoint, Outlook, tedy 
v jakém mají být jednotlivá témata rozsahu? 

  
 Bude se jednat o 5 po sobě jdoucích dnů, nebo mezi dny budou prodlevy? 
 Zároveň nepíšete, o jakou úroveň pokročilosti by se mělo jednat? (nelze 

vyučovat v jedné skupině úplné začátečníky dohromady s pokročilými uživateli) 
 
Děkuji za zodpovězení mých otázek. 

 

 

Odpověď 

 

 Rozsah celého školení je 40 hodin, čili 5 dnů. Nepíšete však, kolik hodin/dnů je 
přiřazeno pro jednotlivá témata – Word, Excel, PowerPoint, Outlook, tedy v jakém 
mají být jednotlivá témata rozsahu? 

 
PŘEDPOKLÁDANÝ ROZSAH JE PRO DANÉ TÉMA 10 VÝUKOVÝCH HODIN.  
 

 

 

 Bude se jednat o 5 po sobě jdoucích dnů, nebo mezi dny budou prodlevy? 
 

ZÁLEŽÍ NA KONKRÉTNÍCH POTŘEBÁCH CÍLOVÉ SKUPINY, BUDE SPECIFIKOVÁNO 
OBJEDNATELEM PŘED REALIZACÍ. 

 
 

 Zároveň nepíšete, o jakou úroveň pokročilosti by se mělo jednat? (nelze vyučovat 
v jedné skupině úplné začátečníky dohromady s pokročilými uživateli) 

 
 

ÚROVEŇ ÚČASTNÍKŮ JSOU MÍRNĚ POKROČILÍ. 

 

 

 



Strana: 3 z 2 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele 

 

 

 
V Jeseníku dne 16.5.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Michal Procházka 

 


		2019-05-17T09:39:39+0100




